

Obrazac 3.

FINANCIJSKA AGENCIJA
RC SPLIT

FINANCIJSKA AGENCIJA

OIB: 85821130368

05-04-2019

PREDSTEČAJNE NAGODBE
PRIMANJE I OTPREMA POŠTE

KLASA 120-11/19-06/24
UR. BROJ 07-02-19-61

(adresa nadležne jedinice)

Nadležni trgovački sud TS SPLIT
Poslovni broj spisa ST-86/2019

PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

DENI d.o.o.

OIB 25433742708

Adresa / sjedište

VRBORAN 2A, 21000 SPLIT

PODACI O DUŽNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

DALSTROD d.d.

OIB 43458781581

Adresa / sjedište

MOSTINE 11A, PP 158, 21000 SPLIT

PODACI O TRAŽBINI:

Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Iznos dospjele tražbine 78.933,31 (kn)

Glavnica _____ (kn)

Kamate _____ (kn)

Iznos tražbine koja dopijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka
(kn)

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA ☒ NE za iznos _____ (kn)

Naziv ovršne isprave

PODACI O RAZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova razlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

Iznos tražbine _____ (kn)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje ODRIČEM / NE ODRIČEM

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova izlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

SPUT 05.04.'19

Potpis vjerovnika

DeNi
d.o.o.

21000 SPLIT



Vrboran 2A
21000 SPLIT

REKAPITULACIJA DUGOVANJA
DALSTROJ D.D. PREMA DENI D.O.O.

	DATUM RAČUNA	BR. RAČUNA	DATUM DOSPIJEĆA	IZNOS
9.140,38	23.10.18.	1154-VV001-10	22.12.18.	4.507,13
	30.10.18.	1174-VV001-10	29.12.18.	4.633,25
28.475,34	05.11.18.	1186-VV001-10	04.01.19.	9.923,45
	06.11.18.	1191-VV001-10	05.01.19.	4.525,00
	09.11.18.	1199-VV001-10	08.01.19.	2.990,63
	14.11.18.	1216-VV001-10	13.01.19.	1.725,00
	22.11.18.	1246-VV001-10	21.01.19.	3.346,88
	26.11.18.	1253-VV001-10	25.01.19.	551,25
	26.11.18.	1254-VV001-10	25.01.19.	5.413,13
41.317,59	07.12.18.	1289-VV001-10	05.02.19.	4.489,25
	10.12.18.	1294-VV001-10	08.02.19.	27.799,42
	13.12.18.	1307-VV001-10	11.02.19.	7.967,17
	17.12.18.	1313-VV001-10	15.02.19.	593,75
	17.12.18.	1314-VV001-10	15.02.19.	468,00

UKUPNO DUGOVANJE 78.933,31

 21000 SPLIT



IBAN: HR5023600001101249976

tel: 021/374-771; fax: 021/374-776
e-mail: deni1split@gmail.comVRBORAN 2A
21000 SPLIT
OIB: 25433742708PDV ID broj: HR25433742708
www.deni.hr

IBAN: HR5023600001101249976

DALSTROJ d.d.

Mostine 11A
21000 SPLIT

Otpremnica-račun br. 1154-VV001-10

Radna jedinica: V001 Veleprodaja br.01

Mjesto: SPLIT
Datum: 23.10.2018
Vrijeme: 11:28:12
OIB kupca: 43458781581Datum dospijeca: 22.12.2018
Datum isporuke: 23.10.2018Mjesto otpreme: Dalstroj d.d.
Split
21000 SPLIT

Napomena: 18-020-001689

Br. Šifra	Naziv artikla	Mjera	Količina	VPC	VPC iznos	Kol. rabat	Cassa sconto	Akc. rabat	PDV	Pov. Nk.	Ukupno
1 29LA 00002	BRUS LBD 115*22 ZA 60	KOM	100,00	14,03	1.403,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	1.753,75
2 171177	3M CUBITRON II FIBER DISC P36 115	KOM	200,00	10,50	2.100,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	2.625,00
	*22 982C										
3 115074	METAR GUMIRANO KUĆIŠTE -3M	KOM	5,00	20,54	102,70	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	128,38
			305,00		3.605,70					0,00	4.507,13

Osnovica PDV
25,00% 3.605,70 kn 901,43 kn
Način plaćanja: Transakcijski računVrijednost robe: 3.605,70 kn
Rabat: 0,00 kn
Netto vrijednost robe: 3.605,70 knPDV: 901,43 kn
Povratna naknada: 0,00 kn
Ukupno: 4.507,13 kn

Primio:

Izdao:

Marko Jukić

DeNi
d.o.o.

21000 SPLIT

Odobrio:

(1) Za plaćanje poslije roka dospijeca zaračunati ćemo i naplatiti vam zakonsku zateznu kamatu. (2) Roba je vlasništvo dobavljača sve do potpunog podmirenja računa.
(3) Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom. (4) Reklamacije uvažavamo do 5 /pe/ dana uz pisani zapisnik od dana isporuke robe.

Temeljni kapital 40.000,00 kn. MBS:06038163.Trgovачki sud u Splitu. Član uprave-direktor: Marko Jukić

Otpremnica-račun

Oblik: Standardni

DeNi
d.o.o.

21000 SPLIT

Strana 1/1



IBAN: HR5023600001101249976

tel: 021/374-771; fax: 021/374-776
e-mail: deni1split@gmail.comVRBORAN 2A
21000 SPLIT
OIB: 25433742708PDV ID broj: HR25433742708
www.deni.hr

IBAN: HR5023600001101249976

DALSTROJ d.d.

Mostine 11A
21000 SPLIT

Otpremnica-račun br. 1174-VV001-10

Radna jedinica: V001 Veleprodaja br.01

Mjesto: SPLIT
Datum: 30.10.2018
Vrijeme: 11:41:02
OIB kupca: 43458781581Datum dospijeća: 29.12.2018
Datum isporuke: 30.10.2018Mjesto otpreme: Dalstroj d.d.
Split
21000 SPLIT

Napomena: 18-020-001083+1747

Br. Sifra	Naziv artikla	Mjera	Količina	VPC	VPC iznos	Kol. rabat	Cassa sconto	Akc. rabat	PDV	Pov. Nk.	Ukupno
1 172494	BRUS PLOČA 500/275*100/20*203,2 4	KOM	1,00	3.086,60	3.086,60	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	3.858,25
2 176754	A60/3K7V20	KOM	1,00	620,00	620,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	775,00
	PLOČA BRUSNA 300*50*127 AA60/1L 7V35										
			2,00		3.706,60					0,00	4.633,25

Osnovica
25,00% 3.706,60 kn
PDV
926,65 kn
Način plaćanja: Transakcijski računVrijednost robe: 3.706,60 kn
Rabat: 0,00 kn
Netto vrijednost robe: 3.706,60 knPDV: 926,65 kn
Povratna naknada: 0,00 kn
Ukupno: 4.633,25 kn

Primio:

Izdao:
Marko Jukić
DeNi d.o.o. 21000 SPLIT

Odobrio:

(1) Za plaćanje poslije roka dospijeća zaračunati ćemo i naplatiti vam zakonsku zateznu kamatu. (2) Roba je vlasništvo dobavljača sve do potpunog podmirenja računa.
(3) Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom. (4) Reklamacije uvažavamo do 5 /pev/ dana uz pisani zapisnik od dana isporuke robe.

Temeljni kapital 40.000,00 kn, MBS:06036163.Trговаčki sud u Splitu. Član uprave-direktor: Marko Jukić

Otpremnica-račun

Oblik: Standardni

Strana 1/1

DeNi d.o.o. 21000 SPLIT



IBAN: HR5023600001101249976

tel: 021/374-771; fax: 021/374-776
e-mail: deni1split@gmail.comVRBORAN 2A
21000 SPLIT
OIB: 25433742708PDV ID broj: HR25433742708
www.deni.hr

IBAN: HR5023600001101249976

DALSTROJ d.d.

Mostine 11A
21000 SPLIT

Otpremnica-račun br. 1186-VV001-10

Radna jedinica: V001 Veleprodaja br.01

Mjesto: SPLIT
Datum: 05.11.2018
Vrijeme: 11:28:50
OIB kupca: 43458781581Datum dospijeća: 04.01.2019
Datum isporuke: 05.11.2018Mjesto otpreme: Dalstroj d.d.
Split
21000 SPLIT

Napomena: 18-020-001058

Br. Šifra	Naziv artikla	Mjera	Količina	VPC	VPC iznos	Kol. rabat	Cassa sconto	Akc. rabat	PDV	Pov. Nk.	Ukupno
1 99121	USKOČNIK DIN 471 90*3	KOM	2,00	8,35	16,70	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	20,88
2 9878	USKOČNIK DIN 471 40*1,75	KOM	2,00	2,18	4,36	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	5,45
3 9879	USKOČNIK DIN 471 50*2	KOM	2,00	2,92	5,84	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	7,30
4 9982	USKOČNIK DIN 471 60*2	KOM	4,00	4,40	17,60	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	22,00
5 9909	USKOČNIK DIN 471 80*2,5	KOM	2,00	8,74	17,48	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	21,85
6 9943	USKOČNIK DIN 471 95*3	KOM	2,00	16,88	33,76	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	42,20
7 100666	USKOČNIK DIN 472 140*4	KOM	4,00	34,18	136,72	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	170,90
8 99855	USKOČNIK DIN 472 110*4	KOM	2,00	24,75	49,50	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	61,88
9 9933	USKOČNIK DIN 472 145*4	KOM	2,00	27,12	54,24	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	67,80
10 10037	USKOČNIK DIN 472 95*3	KOM	2,00	12,06	24,12	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	30,15
11 5891	LEŽAJ KLIZNI PAF 20115-P11	KOM	8,00	14,00	112,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	140,00
12 5123	LEŽAJ 22216-E1	KOM	2,00	670,48	1.340,96	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	1.676,20
13 45453	LEŽAJ KLIZNI PAF 30260-P11	KOM	2,00	24,00	48,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	60,00
14 27990	LEŽAJ PAP2430-P10	KOM	2,00	13,20	26,40	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	33,00
15 3004	LEŽAJ 6019	KOM	2,00	489,75	979,50	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	1.224,38
16 5034	LEŽAJ 22210 E1	KOM	2,00	223,64	447,28	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	559,10
17 5032	LEŽAJ 22208-E1	KOM	2,00	264,45	528,90	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	661,13
18 50955	LEŽAJ 22212-E1	KOM	4,00	369,00	1.476,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	1.845,00
19 28417	SEMERING 90*140*13	KOM	2,00	51,08	102,16	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	127,70
20 57971	SEMERING 135*160*13	KOM	2,00	87,84	175,68	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	219,60
21 71739	SEMERING 100*130*12	KOM	2,00	50,21	100,42	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	125,53
22 16355	SEMERING 75*95*10	KOM	2,00	63,00	126,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	157,50
23 1752	MATICA KM 22	KOM	2,00	260,20	520,40	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	650,50
24 59467	PODLOŠKA MB 22	KOM	2,00	17,40	34,80	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	43,50
25 1645	MATICA KM 15	KOM	2,00	63,44	126,88	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	158,60
26 1660	PODLOŠKA MB 15	KOM	2,00	20,52	41,04	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	51,30
27 ŠKA325	ŠKOPAC VOSK OMEGA 3,25T GALV	KOM	2,00	31,00	62,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	77,50
28 278X12GALV	ZATEZNICA OTVOR. VILIC-VILICA 7/8**12 3,27T V GALV	KOM	2,00	665,00	1.330,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	1.662,50
			68,00		7.938,74					0,00	9.923,45

(1) Za plaćanje poslije roka dospijeća zaračunati ćemo i naplatiti vam zakonsku zateznu kamatu. (2) Roba je vlasništvo dobavljača sve do potpunog podmirenja računa.
(3) Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom. (4) Reklamacije uvažavamo do 5 /pet/ dana uz pisani zapisnik od dana isporuke robe.

Temeljni kapital 40.000,00 kn. MBS:06038163.Trговаčki sud u Splitu. Član uprave-direktor: Marko Jukić

Otpremnica-račun

Oblik: Standardn

Strana 1/2

21000 SPLIT

25,00% Osnovica
7.938,74 kn
Način plaćanja: Transakcijski račun

PDV
1.984,71 kn

Vrijednost robe: 7.938,74 kn
Rabat: 0,00 kn
Netto vrijednost robe: 7.938,74 kn

PDV: 1.984,71 kn
Povratna naknada: 0,00 kn
Ukupno: 9.923,45 kn

Primio:

Izdao:
Marko Jukić
DeNi 21000 SPLIT
d.o.o.

Odobrio:

(1) Za plaćanje poslije roka dospijeća zaračunati ćemo i naplatiti vam zakonsku zateznu kamatu. (2) Roba je vlasništvo dobavljača sve do potpunog podmirenja računa.
(3) Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom. (4) Reklamacije uvažavamo do 5 /pet/ dana uz pisani zapisnik od dana isporuke robe.

Temeljni kapital 40.000,00 kn. MBS:06038163.Trgovački sud u Splitu. Član uprave-direktor: Marko Jukić

Otpremnica-račun

Oblik: Standardni

Strana 2/2

DeNi 21000 SPLIT
d.o.o.



IBAN: HR5023600001101249976

tel: 021/374-771; fax: 021/374-776
e-mail: deni1split@gmail.comVRBORAN 2A
21000 SPLIT
OIB: 25433742708PDV ID broj: HR25433742708
www.deni.hr

IBAN: HR5023600001101249976

DALSTROJ d.d.

Mostine 11A
21000 SPLIT

Otpremnica-račun br. 1191-VV001-10

Radna jedinica: V001 Veleprodaja br.01

Mjesto: SPLIT
Datum: 06.11.2018
Vrijeme: 11:02:57
OIB kupca: 43458781581Datum dospijeća: 05.01.2019
Datum isporuke: 06.11.2018Mjesto otpreme: Dalstroj d.d.
Split
21000 SPLIT

Napomena: 18-020-001792

Br.	Šifra	Naziv artikla	Mjera	Količina	VPC	VPC iznos	Kol. rabat	Cassa sconto	Akc. rabat	PDV	Pov. Nk.	Ukupno
1	5189	LEŽAJ 23122-E1-TVPB	KOM	2,00	1.810,00	3.620,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	4.525,00
				2,00		3.620,00					0,00	4.525,00

Osnovica
25,00% 3.620,00 kn
PDV
905,00 kn
Način plaćanja: Transakcijski računVrijednost robe: 3.620,00 kn
Rabat: 0,00 kn
Netto vrijednost robe: 3.620,00 knPDV: 905,00 kn
Povratna naknada: 0,00 kn
Ukupno: 4.525,00 kn

Primio:

Izdao:
Marko Jukić

Odobrio:

21000 SPLIT

(1) Za plaćanje poslije roka dospijeća zaračunati ćemo i naplatiti vam zakonsku zateznu kamatu. (2) Roba je vlasništvo dobavljača sve do potpunog podmirenja računa.
(3) Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom. (4) Reklamacije uvažavamo do 5 /pet/ dana uz pisani zapisnik od dana isporuke robe.

Temeljni kapital 40.000,00 kn. MBS:06038163.Trговаčki sud u Splitu. Član uprave-direktor: Marko Jukić

Otpremnica-račun

Oblik: Standardni

Strana 1/1

21000 SPLIT



IBAN: HR5023600001101249976

tel: 021/374-771; fax: 021/374-776
e-mail: deni1split@gmail.comVRBORAN 2A
21000 SPLIT
OIB: 25433742708PDV ID.broj: HR25433742708
www.deni.hr

IBAN: HR5023600001101249976

DALSTROJ d.d.

Mostine 11A
21000 SPLIT

Otpremnica-račun br. 1199-VV001-10

Radna jedinica: V001 Veleprodaja br.01

Mjesto: SPLIT
Datum: 09.11.2018
Vrijeme: 11:18:40
OIB kupca: 43458781581Datum dospijeća: 08.01.2019
Datum isporuke: 09.11.2018Mjesto otpreme: Dalstroj d.d.
Split
21000 SPLIT

Napomena: 18-020-001809

Br. Šifra	Naziv artikla	Mjera	Količina	VPC	VPC iznös	Kol. rabat	Cassa sconto	Akc. rabat	PDV. Pov. Nk.	Ukupno
1 27 00246	PLOČA BRUS.115*6*22 3/STARS	KOM	200,00	7,50	1.500,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	1.875,00
2 M0215-4	3M CUBITRONE II REZNA PLOČA 125 *1*22	KOM	50,00	17,85	892,50	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	1.115,63
			250,00		2.392,50				0,00	2.990,63

Osnovica
25,00% 2.392,50 kn
Način plaćanja: Transakcijski računPDV
598,13 knVrijednost robe: 2.392,50 kn
Rabat: 0,00 kn
Netto vrijednost robe: 2.392,50 knPDV: 598,13 kn
Povratna naknada: 0,00 kn
Ukupno: 2.990,63 kn

Primio:

Izdao:
Marko Jukić

Odobrio:

21000 SPLIT

(1) Za plaćanja postije roka dospijeća zaračunati ćemo i naplatiti vam zakonsku zateznu kamatu. (2) Roba je vlasništvo dobavljača sve do potpunog podmirjenja računa.
(3) Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom. (4) Reklamacije uvažavamo do 5 /pet/ dana uz pisani zapisnik od dana isporuke robe.

Temeljni kapital 40.000,00 kn. MBS:06038163. Trgovački sud u Splitu. Član uprave-direktor: Marko Jukić

Otpremnica-račun

Oblik: Standardni

Strana 1/1

21000 SPLIT



IBAN: HR5023600001101249976

tel: 021/374-771; fax: 021/374-776
e-mail: deni1split@gmail.comVRBORAN 2A
21000 SPLIT
OIB: 25433742708PDV ID broj: HR25433742708
www.deni.hr

IBAN: HR5023600001101249976

DALSTROJ d.d.

Mostine 11A
21000 SPLIT

Otpremnica-račun br. 1216-VV001-10

Radna jedinica: V001 Veleprodaja br.01

Mjesto: SPLIT
Datum: 14.11.2018.
Vrijeme: 11:43:52
OIB kupca: 43458781581Datum dospijeća: 13.01.2019
Datum isporuke: 14.11.2018Mjesto otpreme: Dalstroj d.d.
Split
21000 SPLIT

Napomena: 18-020-001798

Br. Šifra	Naziv artikla	Mjera	Količina	VPC	VPC iznos	Kol. rabat	Cassa sconto	Akc. rabat	PDV	Pov. Nk.	Ukupno
1 PFERD	BRUSNI PROFIL 1640/6 AR 30 05V	KOM	60,00	23,00	1.380,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	1.725,00
			60,00		1.380,00					0,00	1.725,00

Osnovica PDV
25,00% 1.380,00 kn 345,00 kn
Način plaćanja: Transakcijski računVrijednost robe: 1.380,00 kn
Rabat: 0,00 kn
Netto vrijednost robe: 1.380,00 knPDV: 345,00 kn
Povratna naknada: 0,00 kn
Ukupno: 1.725,00 kn

Primio:

Izdao:

Odobrio:

Marko Jukić
21000-SPLIT

(1) Za plaćanje poslije roka dospijeća zaračunati ćemo i naplatiti vam zakonsku zateznu kamatu. (2) Roba je vlasništvo dobavljača sve do potpunog podmirenja računa.
(3) Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom. (4) Reklamacije uvažavamo do 5 /pev/ dana uz pisani zapisnik od dana isporuke robe.

Temeljni kapital 40.000,00 kn. MBS:06038163.Trговаčki sud u Splitu. Član uprave-direktor: Marko Jukić

Otpremnica-račun

Oblik: Standardni

Strana 1/1

21000-SPLIT



IBAN: HR5023600001101249976

tel: 021/374-771; fax: 021/374-776
e-mail: deni1split@gmail.comVRBORAN 2A
21000 SPLIT
OIB: 25433742708PDV ID broj: HR25433742708
www.deni.hr

IBAN: HR5023600001101249976

DALSTROJ d.d.

Mostine 11A
21000 SPLIT

Otpremnica-račun br. 1246-VV001-10

Radna jedinica: V001 Veleprodaja br.01

Mjesto: SPLIT
Datum: 22.11.2018
Vrijeme: 11:05:12
OIB kupca: 43458781581Datum dospijeća: 21.01.2019
Datum isporuke: 22.11.2018Mjesto otpreme: Dalstroj d.d.
Split
21000 SPLIT

Napomena: 18-020-001809 ostatak

Br. Šifra	Naziv artikla	Mjera	Količina	VPC	VPC iznos	Kol. rabat	Cassa sconto	Akc. rabat	PDV Pov. Nk.	Ukupno
1 M0215-4	3M CUBITRONE II REZNA PLOČA 125 *1*22	KOM	150,00	17,85	2.677,50	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	3.346,88
			150,00		2.677,50				0,00	3.346,88

Osnovica PDV
25,00% 2.677,50 kn 669,38 kn
Način plaćanja: Transakcijski računVrijednost robe: 2.677,50 kn
Rabat: 0,00 kn
Netto vrijednost robe: 2.677,50 knPDV: 669,38 kn
Povratna naknada: 0,00 kn
Ukupno: 3.346,88 kn

Primio:

Izdao:
Marko Jukić

Odobrio:

(1) Za plaćanje poslije roka dospijeća zaračunati ćemo i naplatiti vam zakonsku zateznu kamatu. (2) Roba je vlasništvo dobavljača sve do potpunog podmirenja računa.
(3) Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom. (4) Reklamacije uvažavamo do 5 /pet/ dana uz pisani zapisnik od dana isporuke robe.

Temeljni kapital 40.000,00 kn. MBS:06038163.Trговаčki sud u Splitu. Član uprave-direktor: Marko Jukić

Otpremnica-račun

Oblik: Standardni

Strana: 1/1

21000 SPLIT



IBAN: HR5023600001101249976

tel: 021/374-771; fax: 021/374-776
e-mail: deni1split@gmail.comVRBORAN 2A
21000 SPLIT
OIB: 25433742708PDV ID broj: HR25433742708
www.deni.hr

IBAN: HR5023600001101249976

DALSTROJ d.d.

Mostine 11A
21000 SPLIT

Otpremnica-račun br. 1253-VV001-10

Radna jedinica: V001 Veleprodaja br.01

Mjesto: SPLIT
Datum: 26.11.2018
Vrijeme: 12:20:26
OIB kupca: 43458781581Datum dospijeća: 25.01.2019
Datum isporuke: 26.11.2018Mjesto otpreme: Dalstroj d.d.
Split
21000 SPLIT

Napomena: 18-020-001861

Br. Šifra	Naziv artikla	Mjera	Količina	VPC	VPC iznos	Kol. rabat	Cassa sonto	Akc. rabat	PDV	Pov. Nk.	Ukupno
1 89652	GUMENA PODLOŠKA 17,28*23,8*2 N BR	KOM	150,00	2,94	441,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	551,25
			150,00		441,00					0,00	551,25

Osnovica
25,00% 441,00 kn
PDV
110,25 kn
Način plaćanja: Transakcijski računVrijednost robe: 441,00 kn
Rabat: 0,00 kn
Netto vrijednost robe: 441,00 kn
PDV: 110,25 kn
Povratna naknada: 0,00 kn
Ukupno: 551,25 kn

Primio:

Izdao:

Marko Jukić

Odobrio:

DeNi d.o.o. 21000 SPLIT

(1) Za plaćanje poslije roka dospijeća zaračunati ćemo i naplatiti vam zakonsku zateznu kamatu. (2) Roba je vlasništvo dobavljača sve do potpunog podmirenja računa.
(3) Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom. (4) Reklamacije uvažavamo do 5 /pet/ dana uz pisani zapisnik od dana isporuke robe.

Temeljni kapital 40.000,00 kn. MBS: 06038163. Trgovački sud u Splitu. Član uprave/direktor: Marko Jukić

Otpremnica-račun

Oblik: Standardni

Strana 1/1

DeNi d.o.o. 21000 SPLIT



IBAN: HR5023600001101249976

tel: 021/374-771; fax: 021/374-776
e-mail: deni1split@gmail.comVRBORAN 2A
21000 SPLIT
OIB: 25433742708PDV ID broj: HR25433742708
www.deni.hr

IBAN: HR5023600001101249976

DALSTROJ d.d.

Mostine 11A
21000 SPLIT

Otpremnica-račun br. 1254-VV001-10

Radna jedinica: V001 Veleprodaja br.01

Mjesto: SPLIT
Datum: 26.11.2018
Vrijeme: 12:38:38
OIB kupca: 43458781581Datum dospijeća: 25.01.2019
Datum isporuke: 26.11.2018Mjesto otpreme: Dalstroj d.d.
Split
21000 SPLIT

Napomena: 18-020-001891

Br. Šifra	Naziv artikla	Mjera	Količina	VPC	VPC iznos	Kol. rabat	Cassa sconto	Akc. rabat	PDV	Pov. Nk.	Ukupno
1 29LA 00002	BRUS LBD 115*22 ZA 60	KOM	50,00	14,03	701,50	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	876,88
2 171177	3M CUBITRON II FIBER DISC P36 115 *22 982C	KOM	100,00	10,50	1.050,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	1.312,50
3 100743	BRUS LAMEL 20*20-6*40 A60	KOM	50,00	18,64	932,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	1.165,00
4 SAITORGA4020P	BRUS LAMELNI NA DRŠCI SAIT G-A 4 0*20 P 60	KOM	25,00	10,28	257,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	321,25
5 109099	BRUSNI KOLUT 30*20-6*40 A60	KOM	40,00	13,90	556,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	695,00
6 SAITORGA3020P	BRUS LAMELNI NA DRŠCI SAIT G-A 3 0*20 P 60	KOM	60,00	13,90	834,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	1.042,50
			325,00		4.330,50					0,00	5.413,13

Osnovica PDV
25,00% 4.330,50 kn 1.082,63 kn
Način plaćanja: Transakcijski računVrijednost robe: 4.330,50 kn
Rabat: 0,00 kn
Netto vrijednost robe: 4.330,50 kn
PDV: 1.082,63 kn
Povratna naknada: 0,00 kn
Ukupno: 5.413,13 kn

Primio:

Izdao:
Marko Jukić

Odobrio:



21000 SPLIT

(1) Za plaćanje poslije roka dospijeća zaračunati ćemo i naplatiti vam zakonsku zateznu kamatu. (2) Roba je vlasništvo dobavljača sve do potpunog podmirenja računa.
(3) Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom. (4) Reklamacije uvažavamo do 5 /pet/ dana uz pisani zapisnik od dana isporuke robe.

Temeljni kapital 40.000,00 kn. MBS:06038163. Trgovački sud u Splitu. Član uprave-direktor: Marko Jukić

Strana 1/1

Otpremnica-račun

Oblik: Standardni



21000 SPLIT



IBAN: HR5023600001101249976

tel: 021/374-771; fax: 021/374-776
e-mail: deni1split@gmail.comVRBORAN 2A
21000 SPLIT
OIB: 25433742708PDV ID broj: HR25433742708
www.deni.hr

IBAN: HR5023600001101249976

DALSTROJ d.d.

Mostine 11A
21000 SPLIT

Otpremnica-račun br. 1289-VV001-10

Radna jedinica: V001 Veleprodaja br.01

Mjesto: SPLIT
Datum: 07.12.2018
Vrijeme: 14:40:12
OIB kupca: 43458781581Datum dospijeća: 05.02.2019
Datum isporuke: 07.12.2018Mjesto otpreme: Dalstroj d.d.
Split
21000 SPLIT

Napomena: 18-020-001302 + 000025

Br. Šifra	Naziv artikla	Mjera	Količina	VPC	VPC iznos	Kol. rabat	Cassa sconto	Akc. rabat	PDV	Pov. Nk.	Ukupno
1 9865	USKOČNIK DIN 471 25 X 1,2	KOM	24,00	1,22	29,28	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	36,60
2 9878	USKOČNIK DIN 471 40*1,75	KOM	4,00	2,18	8,72	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	10,90
3 9879	USKOČNIK DIN 471 50*2	KOM	4,00	2,92	11,68	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	14,60
4 9866	USKOČNIK DIN 471 32*1,5	KOM	4,00	1,33	5,32	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	6,65
5 10070	USKOČNIK DIN 471 35*1,5	KOM	4,00	2,69	10,76	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	13,45
6 9863	USKOČNIK DIN 471 30*1,5	KOM	8,00	1,77	14,16	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	17,70
7 9870	USKOČNIK DIN 472 52*2,0	KOM	12,00	3,70	44,40	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	55,50
8 9929	USKOČNIK DIN 472 100*3	KOM	4,00	17,02	68,08	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	85,10
9 9871	USKOČNIK DIN 472 62*2,0	KOM	4,00	5,21	20,84	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	26,05
10 5803	LEŽAJ KLIZNI PAF 12120-P11	KOM	8,00	46,80	374,40	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	468,00
11 39490	LEŽAJ NU 205-E-TVP2	KOM	8,00	147,14	1.177,12	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	1.471,40
12 3971	LEŽAJ NU 1005-M1	KOM	3,00	374,40	1.123,20	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	1.404,00
13 5927	LEŽAJ KLIZNI PAP 3030-P11	KOM	4,00	41,80	167,20	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	209,00
14 5905	LEŽAJ KLIZNI PAP 1415-P11	KOM	8,00	16,50	132,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	165,00
15 59151	SEMERING 64*80*8	KOM	4,00	33,96	135,84	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	169,80
16 15852	SEMERING 38*52*8/7	KOM	4,00	19,80	79,20	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	99,00
17 47510	SEMERING 25*40*7	KOM	4,00	15,00	60,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	75,00
18 70439	SEMERING 14*24*7/7,5	KOM	4,00	12,85	51,40	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	64,25
19 2254	LEŽAJ 51206	KOM	1,00	77,80	77,80	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	97,25
			116,00		3.591,40					0,00	4.489,25

Osnovica
25,00% 3.591,40 kn
PDV
897,85 kn
Način plaćanja: Transakcijski računVrijednost robe: 3.591,40 kn
Rabat: 0,00 kn
Netto vrijednost robe: 3.591,40 kn
PDV: 897,85 kn
Povratna naknada: 0,00 kn
Ukupno: 4.489,25 kn(1) Za plaćanje poslije roka dospijeća zaračunati ćemo i naplatiti vam zakonsku zateznu kamatu. (2) Roba je vlasništvo dobavljača sve do potpunog podmirenja računa.
(3) Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom. (4) Reklamacije uvažavamo do 5 /pet/ dana uz pisani zapisnik od dana isporuke robe.

Temeljni kapital 40.000,00 kn. MBS: 06038163. Trgovački sud u Splitu. Član uprave-direktor: Marko Jukić

Otpremnica-račun

Oblik: Standardni

Strana 1/2

DeNi
d.o.o. 21000 SPLIT

Primio:

Odobrio:

Izdao:
Marko Jukić

DeNi 21000 SPLIT
d.o.o.

R

(1) Za plaćanje poslije roka dospijeća zaračunati ćemo i naplatiti vam zakonsku zateznu kamatu. (2) Roba je vlasništvo dobavljača sve do potpunog podmirenja računa.
(3) Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom. (4) Reklamacije uvažavamo do 5 /pev/ dana uz pisani zapisnik od dana isporuke robe.

Temeljni kapital 40.000,00 kn. MBS:06038163.Trgovački sud u Splitu. Član uprave-direktor: Marko Jukić

Otpremnica-račun

Oblik: Standardni

Strana 2/2

DeNi 21000 SPLIT
d.o.o.



IBAN: HR5023600001101249976

tel: 021/374-771; fax: 021/374-776
e-mail: deni1split@gmail.comVRBORAN 2A
21000 SPLIT
OIB: 25433742708PDV ID broj: HR25433742708
www.deni.hr

IBAN: HR5023600001101249976

DALSTROJ d.d.

Mostine 11A
21000 SPLIT

Otpremnica-račun br. 1294-VV001-10

Radna jedinica: V001 Veleprodaja br.01

Mjesto: SPLIT
Datum: 10.12.2018
Vrijeme: 10:29:57
OIB kupca: 43458781581Datum dospijeca: 08.02.2019
Datum isporuke: 10.12.2018Mjesto otpreme: Dalstroj d.d.
Split
21000 SPLIT

Napomena: 18-020-001700

Br. Sifra	Naziv artikla	Mjera	Količina	VPC	VPC iznos	Kol. rabat	Cassa sconto	Akc. rabat	PDV Pov. Nk.	Ukupno
1 9878	USKOČNIK DIN 471 40*1,75	KOM	2,00	2,18	4,36	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	5,45
2 9899	USKOČNIK DIN 472 55*2	KOM	2,00	3,98	7,96	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	9,95
3 10039	USKOČNIK DIN 472 85*3	KOM	2,00	8,90	17,80	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	22,25
4 9872	USKOČNIK DIN 472 50*2,0	KOM	2,00	3,70	7,40	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	9,25
5 98555	USKOČNIK DIN 472 58*2	KOM	2,00	3,99	7,98	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	9,98
6 45453	LEŽAJ KLIZNI PAF 30260-P11	KOM	4,00	34,00	136,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	170,00
7 2862	LEŽAJ 6309-2RSR	KOM	2,00	165,10	330,20	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	412,75
8 47791	LEŽAJ KLIZNI PAF 40260-P11	KOM	4,00	68,71	274,84	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	343,55
9 5819	LEŽAJ PAF 20165-P11	KOM	4,00	61,50	246,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	307,50
10 5034	LEŽAJ 22210 E1	KOM	2,00	223,64	447,28	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	559,10
11 30381	LEŽAJ 21318-E1	KOM	2,00	1.416,18	2.832,36	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	3.540,45
12 30364	LEŽAJ 21312-E1	KOM	2,00	662,11	1.324,22	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	1.655,28
13 30360	LEŽAJ 21311-E1	KOM	4,00	648,20	2.592,80	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	3.241,00
14 5032	LEŽAJ 22208-E1	KOM	2,00	264,45	528,90	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	661,13
15 78502	LEŽAJ ZGLOBNI INA GE45-DO	KOM	2,00	230,00	460,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	575,00
16 5228	LEŽAJ 23040-E1-TVPB	KOM	2,00	5.280,80	10.561,60	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	13.202,00
17 41452	SEMERING 40*52*7	KOM	2,00	23,16	46,32	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	57,90
18 27403	SEMERING 240*270*15	KOM	2,00	297,35	594,70	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	743,38
19 62090	SEMERING 90*110*8	KOM	4,00	56,80	227,20	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	284,00
20 16311	SEMERING 82*105*12	KOM	2,00	56,80	113,60	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	142,00
21 1738	PODLOŠKA MB 40	KOM	2,00	61,00	122,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	152,50
22 1713	MATICA KM 40	KOM	2,00	678,00	1.356,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	1.695,00
			54,00		22.239,52				0,00	27.799,42

Osnovica PDV
25,00% 22.239,52 kn 5.559,90 kn
Način plaćanja: Transakcijski računVrijednost robe: 22.239,52 kn
Rabat: 0,00 kn
Netto vrijednost robe: 22.239,52 kn
PDV: 5.559,90 kn
Povratna naknada: 0,00 kn
Ukupno: 27.799,42 kn(1) Za plaćanje poslije roka dospijeca zaračunati ćemo i naplatiti vam zakonsku zateznu kamatu. (2) Roba je vlasništvo dobavljača sve do potpunog podmirenja računa.
(3) Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom. (4) Reklamacije uvažavamo do 5 /peu/ dana uz pisani zapisnik od dana isporuke robe.

Temeljni kapital 40.000,00 kn. MBS:06038163. Trgovački sud u Splitu. Član uprave-direktor: Marko Jukić

Otpremnica-račun

Oblik: Standardni

Strana 1/2

 21000 SPLIT
d.o.o.

Primio:

Izdao:

Odobrio:

Marko Jukić

DeNi 21000 SPLIT
d.o.o.

(1) Za plaćanje poslije roka dospijeća zaračunati ćemo i naplatiti vam zakonsku zateznu kamatu. (2) Roba je vlasništvo dobavljača sve do potpunog podmirenja računa.
(3) Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom. (4) Reklamacije uvažavamo do 5 /pet/ dana uz pisani zapisnik od dana isporuke robe.

Temeljni kapital 40.000,00 kn. MBS:06038163.Trgovački sud u Splitu. Član uprave-direktor: Marko Jukić

Otpremnica-račun

Oblik: Standardni

Strana 2/2

DeNi 21000 SPLIT
d.o.o.



IBAN: HR5023600001101249976

tel: 021/374-771; fax: 021/374-776
e-mail: deni1split@gmail.comVRBORAN 2A
21000 SPLIT
OIB: 25433742708PDV ID broj: HR25433742708
www.deni.hr

IBAN: HR5023600001101249976

DALSTROJ d.d.

Mostine 11A

21000 SPLIT

Otpremnica-račun br. 1307-VV001-10

Radna jedinica: V001 Veleprodaja br.01

Mjesto: SPLIT
Datum: 13.12.2018
Vrijeme: 09:32:39
OIB kupca: 43458781581Datum dospelja: 11.02.2019
Datum isporuke: 13.12.2018Mjesto otpreme: Dalstroj d.d.
Split
21000 SPLIT

Napomena: 18-020-001498 + 01751

Br. Šifra	Naziv artikla	Mjera	Količina	VPC	VPC iznos	Kol. rabat	Cassa sconto	Akc. rabat	PDV Pov. Nk.	Ukupno
1 Z1X12VGALV	ZATEZNICA OTVOR.VILICA-OKO 1"X1 2 V GALV.	KOM	2,00	667,60	1.335,20	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	1.669,00
2 ČP1K10X1,2	ČEL.PRIVEZNICA 1-KRAKA FI 10,0"L= 1,20M J/J UPLETENE JEZGRE	KOM	2,00	185,00	370,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	462,50
3 5891	LEŽAJ KLIZNI PAF 20115-P11	KOM	8,00	14,00	112,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	140,00
4 5123	LEŽAJ 22216-E1	KOM	2,00	670,48	1.340,96	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	1.676,20
5 50851	LEŽAJ KLIZNI PAF 18220-P11	KOM	6,00	49,23	295,38	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	369,23
6 2475	LEŽAJ 6008-2RSR	KOM	2,00	48,60	97,20	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	121,50
7 2839	LEŽAJ 6009-2RSR	KOM	2,00	51,00	102,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	127,50
8 2999	LEŽAJ 6014-2RSR	KOM	2,00	135,60	271,20	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	339,00
9 1837	PODLOŠKA MB 8	KOM	2,00	4,76	9,52	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	11,90
10 1659	PODLOŠKA MB14	KOM	2,00	8,25	16,50	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	20,63
11 1600	MATICA KM14	KOM	2,00	68,85	137,70	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	172,13
12 16388	MATICA KM8	KOM	2,00	32,19	64,38	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	80,48
13 2258	LEŽAJ 51210	KOM	2,00	173,00	346,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	432,50
14 OČVIJM10	OČNI VIJAK M 10 GALV DIN 580	KOM	2,00	14,34	28,68	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	35,85
15 ČP1K14X0,75	ČEL.PRIVEZNICA 1-KRAKA FI 14,0"L= 0,75 M O/O UPLETENE OMČE	KOM	2,00	223,50	447,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	558,75
16 140080	KUKA CROSBY S319AN 8T 1028750	KOM	2,00	700,00	1.400,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	1.750,00
			42,00		6.373,72				0,00	7.967,17

Osnovica PDV
25,00% 6.373,72 kn 1.593,45 kn
Način plaćanja: Transakcijski računVrijednost robe: 6.373,72 kn
Rabat: 0,00 kn
Netto vrijednost robe: 6.373,72 kn
PDV: 1.593,45 kn
Povratna naknada: 0,00 kn
Ukupno: 7.967,17 kn(1) Za plaćanje poslije roka dospelja zaračunati ćemo i naplatiti vam zakonsku zateznu kamatu. (2) Roba je vlasništvo dobavljača sve do potpunog podmirenja računa.
(3) Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom. (4) Reklamacije uvažavamo do 5 /pe/ dana uz pisani zapisnik od dana isporuke robe.

Temeljni kapital 40.000,00 kn. MBS:06038163. Trgovački sud u Splitu. Član uprave-direktor: Marko Jukić

Otpremnica-račun

Oblik: Standard

DENI d.o.o. 21000 SPLIT

Strana 1/2

Primio:

Izdao:
Marko Jukić
DeNi 21000 SPLIT
d.o.o.

Odobrio:

(1) Za plaćanje poslije roka dospijeća zaračunati ćemo i naplatiti vam zakonsku zateznu kamatu. (2) Roba je vlasništvo dobavljača sve do potpunog podmirenja računa.
(3) Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom. (4) Reklamacije uvažavamo do 5 /pet/ dana uz pisani zapisnik od dana isporuke robe.

Temeljni kapital 40.000,00 kn. MBS:06039163. Trgovački sud u Splitu. Član uprave-direktor: Marko Jukić

Otpremnica-račun

Oblik: Standardn.

DeNi 21000 SPLIT 2/2
d.o.o.



IBAN: HR5023600001101249976

tel: 021/374-771; fax: 021/374-776
e-mail: deni1split@gmail.comVRBORAN 2A
21000 SPLIT
OIB: 25433742708PDV ID.broj: HR25433742708
www.deni.hr

IBAN: HR5023600001101249976

DALSTROJ d.d.

Mostine 11A
21000 SPLIT

Otpremnica-račun br. 1313-VV001-10

Radna jedinica: V001 Veleprodaja br.01

Mjesto: SPLIT
Datum: 17.12.2018
Vrijeme: 11:41:23
OIB kupca: 43458781581Datum dospijeća: 15.02.2019
Datum isporuke: 17.12.2018Mjesto otpreme: Dalstroj d.d.
Split
21000 SPLIT

Napomena: 18-020-001268

Br. Šifra	Naziv artikla	Mjera	Količina	VPC	VPC iznos	Kol. rabat	Cassa sconto	Akc. rabat	PDV	Pov. Nk.	Ukupno
1 1 34337	PLOČA BRUSNA 300*40*127 4A60/3L 7V35	KOM	1,00	475,00	475,00	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	0,00	593,75
			1,00		475,00					0,00	593,75

Osnovica PDV
25,00% 475,00 kn 118,75 kn
Način plaćanja: Transakcijski računVrijednost robe: 475,00 kn
Rabat: 0,00 kn
Netto vrijednost robe: 475,00 knPDV: 118,75 kn
Povratna naknada: 0,00 kn
Ukupno: 593,75 kn

Primio:

Izdao:

Marko Jukić
DeNi d.o.o. 21000 SPLIT

Odobrio:

DeNi d.o.o. 21000 SPLIT

(1) Za plaćanje poslije roka dospijeća zaračunati ćemo i naplatiti vam zakonsku zateznu kamatu. (2) Roba je vlasništvo dobavljača sve do potpunog podmirenja računa.
(3) Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom. (4) Reklamacije uvažavamo do 5 /pet/ dana uz pisani zapisnik od dana isporuke robe.

Temeljni kapital 40.000,00 kn. MBS:06036163.Trговаčki sud u Splitu. Član uprave-direktor: Marko Jukić

Otpremnica-račun

Oblik: Standardni

Strana 1/1



IBAN: HR5023600001101249976

tel: 021/374-771; fax: 021/374-776
e-mail: deni1split@gmail.comVRBORAN 2A
21000 SPLIT
OIB: 25433742708PDV ID broj: HR25433742708
www.deni.hr

IBAN: HR5023600001101249976

DALSTROJ d.d.

Mostine 11A
21000 SPLIT

Otpremnica-račun br. 1314-VV001-10

Radna jedinica: V001 Veleprodaja br.01

Mjesto: SPLIT
Datum: 17.12.2018
Vrijeme: 11:51:34
OIB kupca: 43458781581Datum dospijeca: 15.02.2019
Datum isporuke: 17.12.2018Mjesto otpreme: Dalstroj d.d.
Split
21000 SPLIT

Napomena: 18-020-001302

Br. Šifra	Naziv artikla	Mjera	Količina	VPC	VPC iznos	Kol. rabat	Cassa sconto	Akc. rabat	PDV Pov. Nk.	Ukupno
1 3971	LEŽAJ NU 1005-M1	KOM	1,00	374,40	374,40	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	468,00
			1,00		374,40				0,00	468,00

Osnovica PDV
25,00% 374.40 kn 93.60 kn
Način plaćanja: Transakcijski računVrijednost robe: 374,40 kn
Rabat: 0,00 kn
Netto vrijednost robe: 374,40 knPDV: 93,60 kn
Povratna naknada: 0,00 kn
Ukupno: 468,00 kn

Primio:

Izdao:

Odobrio:

Marko Jukić
21000 SPLIT
d.o.o.
21000 SPLIT
d.o.o.

(1) Za plaćanje poslije roka dospijeca zaračunati ćemo i naplatiti vam zakonsku zateznu kamatu. (2) Roba je vlasništvo dobavljača sve do potpunog podmirenja računa.
(3) Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom. (4) Reklamacije uvažavamo do 5 /pev/ dana uz pisani zapisnik od dana isporuke robe.

Temeljni kapital 40.000,00 kn. MBS:06038163.Trговаčki sud u Splitu. Član uprave-direktor: Marko Jukić

Strana 1/1

Otpremnica-račun

Oblik: Standardni